
  

  

 

Stadtteilmütter in Schöneberg Süd  

 

Rowaida Allan  

Sprachen: arabisch, deutsch 

Telefon: 0151-57740103 

E-Mail: allan@drk-wilmersdorf.de 

Mevljude Ramadani  

Sprachen:  albanisch, mazedonisch, deutsch 

Telefon: 0151-57740124 

E-Mail: ramadani@drk-wilmersdorf.de 

Anna Dziechciarz 

Sprachen: englisch, polnisch, russisch, deutsch 

Telefon: 0151-57740115 

E-Mail: dziechciarz@drk-wilmersdorf.de 

Loredana Nicolaescu 

Sprachen: romanisch, deutsch 

Telefon: 0151-57721742 

E-Mail: nicolaescu@drk-wilmersdorf.de 

Odeta Catana 

Sprachen: romanisch, englisch, deutsch 

Telefon: 0151-57740122 

E-Mail: catana@drk-wilmersdorf.de 

Ayşe Konukoğlu 

Sprachen: türkisch, deutsch 

Telefon:  0172-7482122 

E-Mail: konukoglu@drk-wilmersdorf.de 

Hatice Çelik  

Sprachen:  türkisch, deutsch 

Telefon: 0172-7448200 

E-Mail: celik@drk-wilmersdorf.de 

Hacer Sariateş 

Sprachen:  türkisch, deutsch 

Telefon: 0172-7482055 

E-Mail: sariates@drk-wilmersdorf.de 

Lien Nguyen 

Sprachen:  vietnamesisch, deutsch 

Telefon: 0151-57721846 

E-Mail: nguyen@drk-wilmersdorf.de 
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Sprachmittlerin in Schöneberg Süd  

 

Kinga Koszalka 

Sprachen: polnisch, deutsch 

Telefon: 0151-22286747 

E-Mail: koszalka@drk-wilmersdorf.de 

 

 

 

Kontakt: Projekt „Stadtteilmütter in Tempelhof-Schöneberg“ 

 

DRK-Kreisverband Berlin Schöneberg-Wilmersdorf e.V. 

Diana Müller (Projektleitung) 

Ebersstraße 80/80a    

10827 Berlin 

 

Telefon: 030-2332196174  

E-Mail: kieztreff@drk-wilmersdorf.de  
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